
                                                  

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

Licei: Scienze umane/LES/Linguistico/ Musicale e Coreutico  

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Web - http://www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it 

 

Prot. n.6544 /C12/b del  07/05/2018 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1  

Sottoazione 10.1.1° , PROT. AOODGEFID0004395.09-03-2018 Seconda Annualità. Proposta progetto  

“Macrame' 2”  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso pubblico PROT. AOODGEFID0004395.09-03-2018 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

VISTO il Regolamento per l’Attività negoziale limitatamente ai contratti di prestazione d’opera con esperti 

per particolari attività ed insegnamenti e partecipazione ai progetti internazionali, ai sensi dell’art. 33, c. 2 

del D.A. 895/2001 adottato dal C.d.I. con delibera n. 123 del 25/09/2017 

RILEVATA la volontà di individuare una associazione teatrale con professionalità idonee a condurre il 

laboratorio didattico “Il Teatro per Esprimerci” 

Visto il decreto prot. n. 6154 del 24/04/2018 

Considerato che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria 

 

DISPONE 

Art. 1: La graduatoria delle associazioni teatrali aspiranti all’incarico per lo svolgimento di n. 30 ore di 

attività di cui al bando in premessa:   

MODULO   “ Il Teatro per Esprimerci 

ASSOCIAZIONE TOTALE PUNTEGGIO 

Teatro degli Spiriti 65 

 

 

http://www.liceoreginamargherita.gov.it/
mailto:papm04000v@istruzione.it


                                                  

 

Deve intendersi definitiva ed è pubblicata, in data odierna sul sito della scuola 

www.liceoreginamargherita.gov.it.   

Tale atto definitivo potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al 

Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  

  

 


